
 

Ādolfs Hitlers: 
Mīļotais fīrers 

2. daļa 

Ziemassvētku stāsts 
Iespējams, mums ir grūti saprast, cik mīļš savai tautai bija kļuvis Ādolfs Hitlers, 
pat pirmajās dienās, kad viņš cīnījās tās labā. Atklātu norādi uz patieso simpātiju, 
kas viņu ieskauj jau no paša sākuma, ir saglabājis partijas oficiālais biogrāfs 
Heinrihs Hofmans, kurš atcerējās kādu zīmīgu atgadījumu, kas notika Minhenē, īsi 
pirms 1923. gada Ziemassvētkiem. Tikai nedaudz vairāk nekā mēnesi pirms tam 
Odeon Plaza laukumā tika nošauti sešpadsmit biedri. Kustība bija sabrukusi pēc 9. 
novembra puča mēģinājuma, tās locekļi bija miruši, slēpušies vai, tāpat kā Fīrers, 
ieslodzīti cietumā. Pēc iedegtās cerību dzirksts, kas tagad izdzisa asinīs, pēckara 
Vācija atkal iegrima sociālā haosa, ekonomikas sabrukuma un kultūras pagrimuma 
pelēkajā izmisumā. Tāda bija aina, ko Hofmans aprakstīja tajā drūmajā decembrī 
pirms sešdesmit astoņiem gadiem... 

"Hitlera kustības mākslinieki bija iecerējuši svinēt Ziemassvētkus Blūte kafejnīcā 
Blittestrasse ar dzīvā galdautu "Ādolfs Hitlers cietumā". 
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"Man tika dots uzdevums atrast Hitleram piemērotu dubultnieku. Tā nu sanāca, ka 
es sastapos ar vīrieti, kurš bija ļoti līdzīgs Hitleram. Es viņam jautāju, vai viņš 
varētu piedalīties šajā tableau vivant, un viņš piekrita. 

"Blūte Cafe" lielā zāle bija pārpildīta ar cilvēkiem. Kad priekškars pacēlās un uz 
puslīdz aptumšotās skatuves kļuva redzama cietuma kamera, valdīja godbijīga 
klusuma sajūta. Aiz mazā aizvērtā loga varēja redzēt krītošas sniegpārslas. Pie 
neliela galdiņa, ar muguru pret publiku, sēdēja vīrietis. Neredzams vīru koris 
dziedāja Stille Nacht, heilige Nacht. 

"Kad pēdējās nots skaņdarbi norima, kamerā ienāca mazs eņģelītis ar izgaismotu 
Ziemassvētku eglīti, kas tika maigi novietota uz vientuļā vīrieša galda. 

"Hitlers" lēnām pagriezās, līdz nonāca aci pret aci ar publiku. Daudzi domāja, ka 
tas patiešām ir pats Hitlers, un zālē atskanēja pusbalss. 

"Apgaismojums iedegās, un visapkārt es redzēju vīriešus un sievietes ar mitrām 
acīm, no kurām steigšus pazuda kabatlakatiņi." 

Avots: Heinrich Hoffmann, Burke Co., Londona. 

20. aprīlis 
līdz Lieselotte 

Šodien nacionālsociālisti visā pasaulē svin sava fīrera Ādolfa Hitlera dzimšanas 
dienu. 

Mēs godinām Fīreru, kurš 1918. gada nodevības priekšā radīja jaunu pasaules 
uzskatu un kustību, kuru atbalstīja miljoniem cilvēku. Mēs godinām 176hreru, kurš 
izvilka Vāciju no "internacionālās brālības" purva un atdeva vācu tautai tās tautas 
apziņu. Mēs godinām fīreru, kurš zem koši sarkanā svastikas karoga vadīja Eiropas 
ariju tautas pret starptautiskajiem ebreju parazītiem un kurš beigu beigās krita par 
upuri ebreju, kapitālistu un komunistu sazvērestībai. 

Ādolfs Hitlers, nacionālsociālistiskās Vācijas fīrers un ariju pasaules fīrers, ir 
miris. Viņš krita cīņā pret pasaules ebrejiem. Viņš ne atkāpās, ne kapitulēja. Viņš 
iegāja Valhallā kā vācu tautas fīrers. 



Reiha kanceleja tika uzspridzināta, Berghofs izpostīts, Nirnbergas partijas dienas 
laukums izpostīts, ielas pārdēvētas, partijas biroji konfiscēti, karogi, formas tērpi 
un grāmatas sadedzināti. Nekas netika atstāts bez ievērības, cenšoties iznīcināt 
ikvienu atgādinājumu par Ādolfu Hitleru un par Trešā reiha varenību un slavu. 

Iznīcinājis visu, kas vācu tautu padarīja diženu, marionešu režīms uzskatīja, ka var 
to paverdzināt uz visiem laikiem. 

Bet, ja šie parazīti uzskatīja, ka kustības materiālo izpausmju un simbolu 
iznīcināšana un tās līderu slepkavība var uz visiem laikiem iznīcināt kustību, tad 
mēs viņiem sakām tā: Vācu tauta labprātāk iet bojā, nekā bez cīņas uz mūžīgiem 
laikiem nonākt zemākas rases verdzībā, kas nāca pie varas ar spekulāciju, kara 
aģitācijas un genocīda palīdzību! 

NSDAP nav kapitulējusi cīņā ar pasaules ebrejiem. Un tā nekapitulēs. To, kas 
notika 1945. gada 8. maijā, militārajai vadībai piespieda ienaidnieks, kurš bija 
spējis okupēt Vāciju, pateicoties mūsu pašu rindās esošajiem nodevējiem un 
gļēvuliem. Tas, kas tika sarunāts 1945. gada 8. maijā, mūs neinteresē. Neinteresē 
arī starptautiskās tiesības, kas pastāv tikai uz papīra vai, labākajā gadījumā, ir 
rakstītas uzvarētājam par labu. Drīzāk mums ir jāatbrīvo sava valsts, tā jāattīra no 
svešas ietekmes un jāaizsargā no rasu sabrukuma. Mums ir jālikvidē ebreju 
ietekme. Un visbeidzot, mums ir godājams uzdevums saukt šo rasi, kas divreiz 
iegrūda pasauli karā, pie atbildības par tās noziegumiem. Miljoniem un desmitiem 
miljonu vīriešu, sieviešu un bērnu kļuva par upuriem šīs bezkultūru rases 
atriebības, alkatības un pasaules apvērsuma plāniem... divreiz 25 gadu laikā! 

Šī noziedzīgā rase nevilcināsies sākt Trešo pasaules karu un radīt neizsakāmas 
cilvēku ciešanas, ja tās plāni par pasaules kundzību tiks apdraudēti. Tāpēc mēs 
atklāti paziņojam: Mūsu mērķis ir nepieļaut šādu katastrofu ar jebkādiem 
līdzekļiem. 

Par ebreju jautājuma "galīgo risinājumu" Trešajā reihā: Man atliek tikai vērot 
spekulantu, krāpnieku un noziedznieku masu, lai saprastu, ka tas nekad nav noticis. 
To ebreju svētceļojums, kuri saņem "reparāciju" maksājumus, un ebreju kolonijas 
ASV, Eiropā un Dienvidamerikā ir dzīvs pierādījums tam, ka "galīgais risinājums" 
nav pastāvējis. Mums nav jātērē laiks, lai par to runātu. 

Ir liecinieki pret "gāzēšanu", bet nav pierādījumu par to. Pat Starptautiskā Sarkanā 
Krusta ziņojumos ir aprakstīta cilvēcīga izturēšanās pret ebrejiem. Taču domāt, ka 



mēs atkal pieļausim šādu kļūdu, nozīmētu mūs, nacionālsociālistus, patiešām 
uzskatīt par nelabojamiem. 

Mūsu pretinieki - tāpat kā pirms pusgadsimta - pārpludinās pasauli ar frāzēm par 
cilvēcību un tamlīdzīgām muļķībām. Bet es jautāju šiem pretiniekiem: Kur bija 
jūsu humānisms, kad jūs nolīdzinājāt Eiropas pilsētas ar zemi? Kur bija jūsu 
cilvēcība, kad miljoniem mūsu tautiešu nogalināja aziātu ordas? Kur bija jūsu 
cilvēcība, kad mūsu sievietes un bērni gāja bojā zem sabiedroto ugunsbumbām, 
kad simtiem tūkstošu partijas biedru tika nolaupīti, sakropļoti vai nogalināti? Vai 
tas viss bija jūsu cilvēcības izpausme? 

Neskaitāmus eiropiešus piemeklēja tāds pats liktenis, jo viņi kā patrioti un apzinīgi 
eiropieši piedalījās cīņā pret ebreju-boļševiku ienaidnieku. Trīs simti tūkstoši itāļu 
un simt piecdesmit tūkstoši francūžu tika nogalināti ebreju inspirētās pūļa 
masveida slepkavībās. Daudziem vēl joprojām ir rētas, kas liecina par cietsirdīgu 
izturēšanos pret viņiem. 

Mēs ar nepacietību gaidām, kā šie starptautiskie "pasaules brālības" apustuļi 
mēģinās aizstāvēties pret apsūdzībām par saviem milzīgajiem noziegumiem, kad 
viņi beidzot tiks tiesāti. Neatkarīgi no viņu frāzēm viņi un aiz viņiem stāvošā rase 
neizbēgs no sava likteņa. 

Viņi var būt droši, ka mūsu gadījumā tā nav tikai frāze. Pasaules ebreji, iespējams, 
uz laiku ir spējuši apreibināties ar militāri sakautu tautu asinīm, taču tie nav spējuši 
iznīcināt nacionālsociālisma ideju. Jā, Fīrers ir kritis, un kustības darbi ir 
sadedzināti un aizliegti. Taču nacionālsociālisms ir iesakņojies dziļi dvēselē un 
gatavs atgriezties dzīvē. Pat ja fiziski Fīrers ir miris, viņa gars ir daudz dzīvāks. 
Nacionālsociālistiskās Vācijas Fīrers šodien ir ar mums, nevis miesā, bet caur 
nacionālsociālisma ideju, kuru viņš vienīgais iemiesoja. 

Ar savu lielo darbu "Mein Kampf", ar savām runām un rakstiem Fīrers mums uz 
visiem laikiem ir devis pasaules uzskatu, politisko un stratēģisko pamatu, uz kura 
mums jārīkojas. 

Tiek ieviestas un gāztas politiskās sistēmas. Politiķi nāk un iet. Bet 176hrers un 
viņa darbs uz visiem laikiem paliks vācu tautas un ariju pasaules pastāvēšanas 
pamats. 

30. aprīlī aprit 47. gadadiena kopš dienas, kad Fīrers, kuru militāri bezcerīgajā 
Berlīnē aizstāvēja vācu un Eiropas SS karaspēks, izteicis savu pēdējo gribu un 



kopā ar sievu aizgājis no šīs dzīves. Šodien, 47 gadus vēlāk, mums ir viņa 
politiskais testaments, kas apliecina viņa gudrību un redzējumu. 

Trīsdesmit gadus vēlāk, saskaņā ar viņa paša vārdiem, nacionālsociālistu kustība 
atkal ir radusies. Jaunās paaudzes vadīta, šī kustība ir gatava izpildīt fīrera gribu. 
Mūsu F5hrera vārdā un garā mēs uzvarēsim šo "Federatīvās republikas" marionešu 
režīmu Eiropas sirdī. Mēs izveidosim svēto Ceturto Reihu, kurā valdīs gods, gods, 
godība, varenība un Taisnīgums, un tādējādi piepildīsim mūsu Fīrera gribu - 
nacionālsociālistiskās kustības spožo augšāmcelšanos. 

Mēs tev, Ādolfi Hitleri, solām mūžīgu uzticību līdz nāvei. Mēs apsolām Tev, mūsu 
Fīrer, neatpūsties un neatslābt, kamēr nebūs izpildīta Tava pēdējā griba. Mēs, 
nacionālsociālisti, ar fanātisku apņēmību sekosim Taviem pēdējiem norādījumiem 
un sauksim pie atbildības tos, kas vainojami Tavā un miljoniem ariju nāvē. Mēs 
labāk mirsim, nekā lauzīsim šo zvērestu. 

Mēs šajā stundā solidarizējamies ar visu tautību nacionālsociālistu leģionu 
kopienu. Viņi visi ir atzinuši: vai nu pasaules ebreji iegūst pasaules kontroli un 
visas ariju tautas iet bojā, vai arī ariju tautas likvidē savus ebreju režīmus. Bet mēs, 
kam Ādolfs Hitlers ir mūsu fīrers, neļausim sevi iznīcināt brīvprātīgi, bez cīņas! 
Vācu tauta drīzāk iet bojā, nekā kļūt par starptautiskās krāpnieku bandas 
pakalpiņu! Tauta, kas nav gatava vienmēr aizstāvēt savu brīvību vai atgūt to, ir 
zaudējusi tiesības uz eksistenci! 

Fīrers nekad neatstāja šaubas, ka cīņa ar pasaules ebreju tautu ir cīņa par eksistenci, 
par dzīvību. No mūsu pilsētu drupām Ādolfa Hitlera kustība ir atjaunojusi cīņu par 
Vācijas brīvību, par Eiropas vienotību un par ariju tautu kopienu. Nākamie gadi 
nesīs lēmumu. 

Taču par vienu gan draugs, gan ienaidnieks var būt pārliecināts. Mēs 
nekapitulēsim. Šis vārds mums nepastāv. Mums tā ir uzvara vai nāve. Citas 
alternatīvas nav. Ja mēs gūsim bojā šajā cīņā par tautu brīvību, tad mūsu 
ienaidnieku rindas ievērojami izretināsies. 

Mēs nepazīstam padošanos un kapitulāciju. Mēs zinām tikai pienākumu izpildi pret 
Fīreru, Tautu un Tēvzemi. Fīrera dzīvība un nāve dod mums pienākumu fanātiski 
paklausīt un censties īstenot nacionālsociālisma ideju. 

"Hitlera darbs un misija ir svēts mantojums nākamajām paaudzēm. Tiem no mums, 
kas vēl ir dzīvi, ir pienākums turpināt cīņu." - Ģenerālfeldmaršals Šerners. 



Šis "Lieselotte" raksts ir tulkots un adaptēts no raksta Der 20. Aprīlis no 1978. 
gada marta-aprīļa NS Kampfruf numura (#25). 
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